



LÄBIKUMAVA tapeedi puhul tasub aluspind värvida.



BAMBUS- ehk rootapeedid kujutavad endast seinakattematerjale, kus värvitud paberist aluspaanile on kleebitud erinevaid looduslike materjale,

Ä Tasub teada Missugust tapeeti valida?

FLIISTAPEET on tugevdatud aluspõhjaga tselluloosi- ja polüesterkiudu sisaldav väga lihtsalt käsitsetav ning hingav tapeet. Kuna naturaalsed tapeedid, eriti haledatoonilised, võivad oma kiulise tõttu läbi kumada, siis on soovitatav aluspind kogu tapeeditava seina ulatuses ühtooniliseks värvida. Fliistapeet ei veni, ei rebene, on stabiilsete mõõtetega ning hoiab kokku kasulikke tööaega. Tapeedi võib seinal kinnitada kasvõi otse rullist, mõõtes parajad paanipikkused juba seinal. Hõlpsalt paigaldatava tapeediga saab kvaliteetse lõpptulemuse ka ilma eelneva tapeetimiskogemusest.

PABERTAPEET Traditsioonilise ja levinuima pabertapeedi aluspõhi on kaetud valgest mitte läbilaskva värviga, mis varjab ka paberi koltumist.

VINÜÜLTAPEET on keemiatööstuse produkt, mistõttu ökoloogilised kaalutlused tasub selle tapeedi puhul unustada. Täissünteesilistele vinüültapeetidele ei sea tootmisprotsess mingeid piiranguid, mistõttu värvija muustrivalik on väga suur ning hind soodne.

PVC-kattega õhku mitte läbilaskev pealispind annab sellele tapeedile hea pestavuse, ent samas takistab see seinte loomulikkude hingamist.

TEKSTIILTAPEET on seinu katnud juba sajandeid. Need võimaldavad ajatut elegantsi nii klassikalises kui ka tänapäevases sisustuses. Tekstiil tekitab sooja ja luksuslikult rahuliku miljöö. Tekstiilina kasutatakse villi, džuuti, puuvilla, siidi, lina ja kunstkiude. Mitu korda kallima tekstiiltapeedi puhul köidab ostjat tekstiilile omane naturaalne struktuur ja värvigamma, mis muudab seinapinna elavaks ja vahetuks.

FLOKK- JA SAMETTAPEET

Luksuslikud sametpinnaga tapeedid, kus sametiste kiududega on moodustatud matile või metallselt läiklevale pinnale muster.

BAMBUSTAPEET ehk rootapeet on seinakattematerjal, kus värvitud paberist aluspaanile on kleebitud erinevaid looduslikke materjale, nagu bambuse-, sisali- ja džuudikiude ning muid kõrrelisi. Looduslikke kiudtapeete kasutatakse enamasti kujunduselemendina kas ühel või kahel seinal, ka üksiku paanina hästi eksponeeritud pinnal. Looduslikust kiust materjalid ei talu vett, neid saab puhastada ainult tolmuimeja või harjake-sega. Naturaalne rootapeet toob ruumi soojust, summutab helisid ning katab hästi ka ebaühtlasema pinna.

KORKTAPEEDI dekoratiivne kiht valmistatakse Vahemere-äärsetel aladel kasvava korgitamme koorest, mis on ainulaadne, taastuv ja keskkonnasõbralik loodusvara. Tänu korgi antistaatilistele omadustele ei tõmba korktapeet tolmu ligi. Paberalusel korktapeet on hõlpsalt paigaldatav pabertapeetidele sobiva liimiga.

VEDELTAPEET on hea alternatiiv tavalistele tapeetidele ja värvidele. See on puuvilla, tselluloosi, mineraalide ja siidikiududest mass, mille segamisel veega saadakse põnev naturaalne antistaatiliste ja heli summutavate omadustega, hingav ning pehme seinakattematerjal. Vedeltapeeti on kerge paigaldada, ei vaja erilist ettevalmistust ja see katab ühtlaselt ka ebatasaseid pindu, näiteks torusid ja radiaatorid. Vedeltapeet reguleerib ruumi õhuniiskust, ei korpja tolmu ja lõhnu, seinad jäävad alati soojaks, hingavaks ega tekita kaja.